(8) bekezdése alapján, műemlék ingatlan esetén első helyen az államot, második helyen az ingatlanon 
közfeladatot ellátó önkormányzatot elővásárlási jog illeti meg. 
Az Eladó a szerződés tárgyát képező tulajdoni illetőségének fentiek szerinti tulajdoni hányadát 62.000.000.-
Ft (azaz Hatvankettőmillió Forint) összegben, mint eladási árban/vételárban határozza meg. 

HELYRAJZI SZÁM 3095/A/4 

SZERZŐDŐ FÉL 
tulajdonos CSÖKI Kft. 

INGATLAN 
terület 47,96 m2 

tulajdonhányad 1/1 
eladásra kínált tulajdoni hányad: 1/1 
tulajdoni hányad eladásra kínált

[...]

(8) bekezdése alapján, műemlék ingatlan esetén első helyen az államot, második helyen az ingatlanon 
közfeladatot ellátó önkormányzatot elővásárlási jog illeti meg. 
Az Eladó a szerződés tárgyát képező tulajdoni illetőségének fentiek szerinti tulajdoni hányadát 53.000.000.-
Ft (azaz Ötvenhárommillió Forint) összegben, mint eladási árban/vételárban határozza meg. 

HELYRAJZI SZÁM 3095/A/5 

SZERZŐDŐ FÉL 
tulajdonos CSÖKI Kft. 

INGATLAN 
terület 41,11 m2 

tulajdonhányad 1/1 
eladásra kínált tulajdoni hányad: 1/1 
tulajdoni hányad eladásra kínált 

területe: 

41,11 m2  

egyéb terhelés: jelzálogjog 

ÁR 
vételár/eladási ár 53 000 000,– Ft  

Átlagár: Ft/m2 1 289 224,- Ft/m2 

Az adás-vétel tárgyát képező ingatlanok vételára összesen 115 000 000.- Ft (azaz Egyszáztizenötmillió Forint), 
melyet a felek megállapodása alapján az Eladó oszthatatlan szolgáltatásként kíván eladni, Vevő pedig szintén 
ilyen módon akarja megvenni. 

Az ingatlan a hatályos HÉSZ szerint a következő övezetben helyezkedik el: 

3095 hrsz.: Vt-7 jelű, településközponti vegyes terület